
ZARZĄDZENIE Nr 38/2023 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

w sprawie wyborów sołtysa i rady sołeckiej 

Na podstawie art. 31 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 19 ust. 1 Statutu Sołectwa będącego załącznikiem 
Nr 15 do uchwały Nr X/74/2003 Rady Gminy Adamów z dnia 14 listopada 2003 roku w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw Gminy Adamów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2004 r. poz. 800, i poz. 
896) zarządzam, co następuje: 

Wybory, o których mowa w § 1 odbędą się w Świetlicy Wiejskiej w Suchowoli Kolonia, Suchowola 

Kolonia 58a 22-442 Adamów w dniu 9 marca 2023 r. (czwartek) godz. 1600. 

W przypadku braku ąuorum następne Zebranie Mieszkańców sołectwa odbędzie się po upływie 

1 godziny, bez względu na liczbę obecnych na zebraniu. 

§2 

§4 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1? T 

mgr Da Szykula 


